701103 Linka €.3 Dlha Luka - Slovenska - Nemocnica - Bardejovska Zabava

Prepravu zabezpecuije:

SAD PresSov SK, s.r.o., prev.Bardejov, Slovenska 18, tel. 054/4880223,sadpo@sad-po.sk

Plati 0d:01.01.2026

5 & ; 19 21 5 7 9 109 111 15 11 1 17 53 25 125 27
Z6na | TC | SAD Presov SK, s.r.o,, prev.Bardejov | 0 | g w | 40 WX | +6 wE wGU1 | *HUTM #BUBM w | 49 | X
300 1 |od Dlha Luka, Mineralna 05:08 05:25 | 05:34 06:22 | 06:26 06:55 | 07:33 07:57 | 08:28 10:20 11:30 | 11:40 | 12:55
300 2 |r DlhaLuka, Majer 05:09 05:26 | 05:35 06:23 | 06:27 06:56 | 07:34 07:58 | 08:29 10:21 11:31 | 11:41 | 12:56
300 3 Dlha Luka, Kostolna 05:10 05:27 | 05:36 06:24 | 06:28 06:58 | 07:35 07:59 | 08:30 10:23 11:32 | 11:42 | 12:57
300 | 4 Dlha Luka, Pod Kutmi 05:11 05:28 | 05:37 06:25 | 06:29 06:59 | 07:36 08:00 | 08:31 10:24 11:33 | 11:43 | 12:58
300 5 Bardejovské Kupele, razcestie 05:13 05:29 | 05:39 06:26 | 06:31 07:01 | 07:37 08:01 | 08:32 10:25 11:35 | 11:44 | 13:00
300 6 Strojarne 05:14 05:30 | 05:40 06:27 | 06:32 07:02 | 07:38 08:02 10:26 11:36 | 11:45 | 13:01
300 7 Duklianska-JAS 05:16 05:32 | 05:41 06:29 | 06:33 07:05 | 07:40 10:28 11:38 | 11:46 | 13:03
300 8 Duklianska-OC 05:18 05:35 | 05:42 06:31 | 06:35 07:08 | 07:42 09:20 | 10:29 11:40 | 11:48 | 13:.05
300 9 Slovenska-stanica 04:40 | 05:19 05:36 | 05:43 06:34 | 06:37 07:10 | 07:45 09:22 | 10:32 11:43 [ 11:51 | 13.08
300 |10 Dihy rad 04:41 05:37a | 05:44 06:37 | 06:40 07:12 | 07:47 09:24 11:46 | 11:53 | 13:11
300 |11 Jiraskova 04:42 05:38 | 05:45 06:38 | 06:41 07:14 | 07:48 09:25 11:47 | 11:54 | 13:13
300 |13 Komenského-SPS 04:43 05:39 | 05:46 06:39 | 06:42 07:15 | 07:49 09:26 11:49 | 11:55 | 13:14
300 |14 Nemocnica 04:44 05:40 | 0547 06:40 | 06:43 07:16 | 07:50 09:28 11:51 | 11:56 | 13:16
300 |15 Bezrucova 04:45 05:41 | 0548 06:41 | 06:44 07:17 | 07:51 09:29 11:52 | 11:58 | 13:17
300 |16 Mestsky cintorin 04:46 05:42 | 05:49 06:42 | 06:45 07:18 | 07:53 09:30 11:54 | 11:59 | 13:18
300 |17 Mickov blich 04:47 05:43 | 05:50 06:43 | 06:46 07:19 | 07:54 09:31 11:55 | 12:00 | 13:19
300 |18 Mickova 04:48 05:44 | 05:51 06:44 | 06:47 07:55 09:32 11:56 | 12:01 | 13:20
300 |19 Bardejovska Zabava, most 04:48 05:45 | 05:52 06:45 | 06:48 07:56 09:33 11:57 | 12:02 | 13:21
300 |20 Bardejovska Zabava, nadjazd 04:49 05:46 | 05:53 06:46 | 06:49 07:57 09:34 11:58 | 12:03 | 13:22
300 |21 Bardejovska Zabava,zZel. zastav 04:50 05:48 | 05:54 06:47 | 06:50 08:00 09:36 12:00 | 12:05 | 13:24
300 |22 |pr KluSovska Zabava, parkovisko 06:48 13:25

© TransData s.r.o.




701103 Linka €.3 Dlha Luka - Slovenska - Nemocnica - Bardejovska Zabava

Prepravu zabezpecuije:

SAD PresSov SK, s.r.o., prev.Bardejov, Slovenska 18, tel. 054/4880223,sadpo@sad-po.sk

Plati 0d:01.01.2026

5 & ; 127 29 131 31 37 33 39 35 135 137 3 133 51 43
Z6na | TC | SAD Presov SK, s.r.o., prev.Bardejov | "1 |, 2oy ¥ | =X #BU2M % | %BUSM ¥0 | =M 2 B HUSM
300 1 |od Dlha Luka, Mineralna 13:00 | 13:35 14:10 14:40 15:15 | 15:47 16:30 | 16:30 17:45 | 18:40 20:45
300 2 |r DlhaLuka, Majer 13:01 | 13:36 14:11 14:41 15:16 | 15:48 16:31 | 16:31 17:46 | 18:41 20:46
300 3 Dlha Luka, Kostolna 13:02 | 13:37 14:12 14:42 15:17 | 15:49 16:32 | 16:32 17:47 | 18:41 20:47
300 | 4 Dlha Luka, Pod Kutmi 13:03 | 13:38 14:13 14:43 15:18 | 15:50 16:33 | 16:33 17:48 | 18:42 20:48
300 5 Bardejovské Kupele, razcestie 13:05 | 13:39 14:14 14:44 15:19 | 15:51 16:35 | 16:34 17:49 | 18:43 20:50
300 6 Strojarne 13:06 | 13:40 14:15 | 14:15 14:45 15:20 | 15:51 16:36 | 16:35 17:50 | 18:43
300 7 Duklianska-JAS 13:07 | 13:41 14:17 | 14:18 14:47 15:21 | 15:52 16:37 | 16:37 17:51 | 18:44
300 8 Duklianska-OC 13:09 | 13:43 14:19 | 14:22 14:49 15:23 | 15:53 16:39 | 16:40 17:52 | 18:45
300 9 Slovenska-stanica 1311 | 1347 14:20 | 14:25 14:52 15:26 | 15:55 16:41 | 16:41 17:54 | 18:46 20:02
300 |10 Dihy rad 13:13 14:22 | 14:28 15:29 16:42 | 16:44 17:56 20:04
300 |11 Jiraskova } 13:14 14:23 | 14:30 15:30 16:43 | 16:45 17:57 20:05
300 |13 Komenského-SPS 13:15 14:24 | 14:32 15:31 16:45 | 16:47 17:58 20:06
300 |14 Nemocnica 13:17 14:25 | 14:33 15:32 16:46 | 16:48 17:59 20:07
300 |15 Bezrucova 13:18 14:26 | 14:34 15:33 16:47 | 16:49 18:00 20:08
300 |16 Mestsky cintorin 13:19 14:27 | 14:36 15:35 16:48 | 16:50 18:02 20:09
300 |17 Mickov blich 13:20 14:28 | 14:37 15:37 16:49 | 16:51 16:56 18:03 20:10
300 |18 Mickova 13:21 14:29 | 14:38 15:38 16:50 16:56 18:04 20:11
300 |19 Bardejovska Zabava, most 13:22 14:30 | 14:39 15:39 16:51 16:57 18:05 20:12
300 |20 Bardejovska Zabava, nadjazd 13:23 14:31 | 14:41 15:40 16:52 16:58 18:06 20:13
300 |21 Bardejovska Zabava,zZel. zastav 13:25 14:32 | 14:43 15:43 16:54 17:00 18:08 20:14
300 |22 |pr KluSovska Zabava, parkovisko 14:45

Poznamky:

% - preméava v pracovnych diioch

+ - premava v nedelu a v dalSich diioch pracovného pokoja
U1 - dalej pokracuje na linke 1

U2 - dalej pokraCuje na linke 2

UG - dalej pokraCuje na linke 6

U5 - dalej pokracuje na linke 5

®

- premava v sobotu

- preméava po Slovenska-stanica

- premava po Mickov blich

- preméava po Strojarne

- preméava po Bardejovské kupele, razcestie

- premava po Bardejovska Zabava, zel.stanica
- preméava po Klu$ovska Zabava, parkovisko

- na spoj 5 nadvézuje v zastavke linky DIhy rad spoj 6 linky 4 do Mokroluzsky most

TEEZIEZIEZEEZEEPPXCTOMD

- spoj 1 pokraduje na spoji 1/68 smer Tagevska-kotoliia
- spoj 21 pokracuje na spoji 6/4 smer Postarka, sidlisko
- spoj 29 pokracuje na spoji 2/56 smer Sazavského

- spoj 37 pokracuje na spoji 2/58 smer Sazavského

- spoj 39 pokracuje na spoji 6/20 smer Postarka, sidlisko
- spoj 43 pokracuje na spoji 5/21 smer Bardejovské Kupele, parkovisko
- spoj 53 pokracuje na spoji 6/12 smer Postarka, sidlisko
- spoj 135 pokracuje na spoji 6/24 smer Postarka, sidlisko

© TransData s.r.o.




701103 Linka €.3 Dlha Luka - Slovenska - Nemocnica - Bardejovska Zabava

Prepravu zabezpecuije:

SAD PresSov SK, s.r.o., prev.Bardejov, Slovenska 18, tel. 054/4880223,sadpo@sad-po.sk

Plati 0d:01.01.2026

5 & ; 2 10 104 8 216 6 106 24 12 4 114 14 16 20 32
zéna | TC | SAD Presov SK, s.r.o., prev.Bardejov . " 6 " " 6 - B - 6 - " -
300 |22 [od KluSovska Zabava, parkovisko 07:00
300 |21 |r Bardejovska Zabava,zel. zastav 04:55 05:55 07:01 07:00 08:00 09:40 | 09:41 12:10
300 |20 Bardejovska Zabava, nadjazd 04:56 05:56 07:02 07:01 08:01 09:41 | 09:42 12:11
300 |19 Bardejovska Zabava, most 04:57 05:57 07:03 07:02 08:02 09:42 | 09:43 12:12
300 |18 Mickova 04:58 05:58 07:04 07:03 08:03 09:43 | 09:44 12:13
300 |17 Mickov blich 04:59 06:00 07:07 07:04 08:04 09:47 | 09:48 12:15
300 |16 Mestsky cintorin 05:00 06:01 07:08 07:05 08:05 09:48 | 09:49 12:16
300 |15 Bezru¢ova 05:01 06:02 07:09 07:07 08:06 09:50 | 09:52 12:17
300 |14 Nemocnica 05:02 06:03 07:10 07:08 08:.07 09:51 | 09:53 10:55 | 12:18
300 |12 Komenského-SPS 05:03 06:04 07:12 07:10 08:08 09:52 | 09:54 10:56 | 12:20
300 |11 Jiraskova 05:04 06:05 07:13 07:12 08:09 09:54 | 09:55 10:57 | 12:22
300 |10 Dihy rad 05:06 06:07 07:15 07:13 08:10 09:56 | 10:00 10:59 | 12:23
300 9 Slovenska-stanica 05:10 | 04:57 05:25 | 06:10 06:45 | 07:20 07:18 | 07:40 08:12a 09:58 | 10:03 11:03 | 12:26 | 13:21
300 8 Duklianska-OC 05:11 | 04:58 05:26 | 06:12 06:47 | 07:22 07:20 | 07:43 10:01 | 10:06 11:05 | 12:29 | 13:23
300 7 Duklianska-JAS 05:12 | 04:59 05:27 | 06:13 06:49 | 07:23 07:21 | 07:45 10:03 | 10:07 11:07 | 12:30 | 13:24
300 6 Strojarne 05:14 | 05:00 05:28 | 06:14 06:50 | 07:24 07:23 | 07:47 10:04 | 10:08 11:09 | 12:31 | 13:26
300 5 Bardejovské Kupele, razcestie 05:15 | 05:01 05:30 | 06:15 06:51 | 07:25 07:24 | 07:48 08:22 10:05 | 10:09 11:10 | 12:32 | 13:27
300 | 4 Dlha Luka, Pod Kutmi 05:16 | 05:02 05:31 | 06:16 06:52 | 07:26 07:25 | 07:49 08:24 10:06 | 10:11 11:11 | 12:33 | 13:28
300 3 Dlha Luka, Kostolna 05:17 | 05:03 05:32 | 06:17 06:53 | 07:27 07:26 | 07:50 08:25 10:07 | 10:12 11:12 | 12:34 | 13:29
300 2 Dlha Luka, Majer 05:18 | 05:04 05:33 | 06:18 06:54 | 07:28 07:27 | 07:51 08:26 10:08 | 10:13 11:13 | 12:35 | 13:30
300 1 |pr  Dlha Luka, Mineralna 05:20 | 05:05 05:34 | 06:20 06:55 | 07:30 07:28 | 07:52 08:27 10:10 [ 10:15 11:15 | 12:38 | 13:32

© TransData s.r.o.




701103 Linka €.3 Dlha Luka - Slovenska - Nemocnica - Bardejovska Zabava

Prepravu zabezpecuije:

SAD PresSov SK, s.r.o., prev.Bardejov, Slovenska 18, tel. 054/4880223,sadpo@sad-po.sk

Plati 0d:01.01.2026

5 & ; 22 122 38 126 26 40 28 18 30 330 134 132 136 34
zéna | TC | SAD Presov SK, s.r.o., prev.Bardejov - 0 - 0 - ” " +6 | =BU3 . +OUM . 6
300 |22 |od KluSovska Zabava, parkovisko 13:30 14:45
300 |21 |r Bardejovska Zabava,zel. zastav 13:31 | 13:35 14:40 14:46 16:00 17:15 | 17:18 18:08 | 18:10 20:20
300 |20 Bardejovska Zabava, nadjazd 13:32 | 13:36 14:41 14:47 16:01 17:16 | 17:19 18:09 | 18:11 20:21
300 |19 Bardejovska Zabava, most 13:33 | 13:37 14:42 14:48 16:02 17:17 | 17:20 18:10 | 18:12 20:22
300 |18 Mickova 13:34 | 13:38 14:43 14:49 16:03 17:18 | 17:21 18:11 | 18:13 20:23
300 |17 Mickov blich 13:35 | 13:40 14:44 14:50 16:04 17:19 | 17:22 18:12 | 18:14 20:24
300 |16 Mestsky cintorin 13:36 | 13:41 14:45 14:51 16:05 17:20 | 17:23 18:13 | 18:15 20:25
300 |15 Bezru¢ova 13:37 | 13:43 14:46 14:53 16:08 17:21 | 17:24 18:14 | 18:16 20:27
300 |14 Nemocnica . 13:38 | 13:44 14:48 14:54 16:09 17:22 | 17:25 18:15 | 18:17 20:28
300 |12 Komenského-SPS 13:40 | 13:46 14:49 14:55 16:11 17:23 | 17:26 18:16 | 18:18 20:29
300 |11 Jiraskova 13:42 | 1347 14:50 14:56 16:12 17:24 | 17:27 18:17 | 18:19 20:30
300 |10 Dlhy rad 13:44 | 13:48 14:52 14:58 16:14 17:25 | 17:28 18:18 | 18:20 20:32
300 9 Slovenska-stanica 13:48 | 13:50 14:55 15:00 15:34 (161172 17:27 | 17:30 17:33 18:19 | 18:21 «|20:35Aa
300 8 Duklianska-OC 13:51 | 13:54 14:29 | 14:57 15:04 15:37 | 16:20 17:29 17:36 18:22 18:30 | 20:37
300 7 Duklianska-JAS 13:53 | 13:55 14:30 | 14:59 15:05 15:38 | 16:21 17:30 17:37 18:25 18:31 | 20:38
300 6 Strojarne 13:54 | 13:56 14:31 | 15:00 15:07 15:39 | 16:23 17:31 17:38 18:26 18:33 | 20:39
300 5 Bardejovské Kupele, razcestie 13:55 | 13:57 14:32 | 15:01 15:08 15:40A | 16:24 17:32 17:39 18:27 18:34 | 20:40
300 | 4 Dlha Luka, Pod Kutmi 13:56 | 13:58 14:33 | 15:02 15:10 15:41 | 16:25 17:34 17:40 18:29 18:35 | 20:41
300 3 Dlha Luka, Kostolna 13:58 | 13:59 14:34 | 15:03 15:11 15:42 | 16:26 17:35 17:41 18:30 18:36 | 20:42
300 2 Dlha Luka, Majer 13:59 | 14:00 14:35 | 15:04 15:12 15:43 | 16:27 17:36 17:42 18:31 18:37 | 20:43
300 1 |pr  Dlha Luka, Mineralna 14:00 | 14:02 14:37 | 15:05 15:13 15:45 | 16:28 17:37 17:43 18:32 18:38 | 20:44
Poznamky:
% - preméava v pracovnych diioch

+

@ C
(35}

=E>D>D>P<D

- preméava v nedelu a v dal$ich diioch pracovného pokoja
- dalej pokracuje na linke 3

- premava v sobotu

- preméava po Slovenska-stanica

- premava cez Vinbarg-horna

- na spoj 12 nadvazuje v zastavke linky Slovenska-stanica spoj 43 linky 4 do Bardejovska Nova Ves, obratisko
- spoj 28 pocka na zastavke linky Slovenska-stanica prichod spoja 29 linky 4 najviac 2 min.
- spoj 34 pocka na zastavke linky Slovenska-stanica prichod spoja 31 linky 2 najviac 2 min.
- spoj 40 pocka na zastavke linky Bardejovské Kupele, razcestie prichod spoja 30 linky 5 najviac 2 min.
- spoj 134 pokracuje na spoji 1/97 smer Duklianska-OC

© TransData s.r.o.




